
UCHWAŁA Nr 83 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

w sprawie planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  
Rady Miasta Konina na 2019 rok. 

 

 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 47 Statutu Miasta Konina stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr 810 Rady Miasta Konina z dnia 31 października 2018 r. w sprawie Statutu 

Miasta Konina (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8799) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Konina na 2019 

rok, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                        Rady Miasta Konina 

 

                                                                                          /-/  Wiesław Steinke 

 

 
                                   

  

 

 
 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 83 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

w sprawie planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  
Rady Miasta Konina na 2019 rok. 

 

 

 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania 

z działalności. 

Z kolei Statut Miasta Konina uchwalony Uchwałą Nr 810 Rady Miasta Konina z dnia 

31 października 2018 roku stanowi w § 47, że Komisje stałe działają zgodnie z rocznym 

planem pracy przedłożonym Radzie. 

 

W związku z tym zasadne jest przyjęcie niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 83 

Rady Miasta Konina  

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

 

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  
Rady Miasta Konina na 2019 rok 

 

 

1. Omawianie spraw będących przedmiotem sesji Rady Miasta i opiniowanie uchwał 

z obszaru działania Komisji. 

2. Analiza realizacji budżetu oświaty za 2018 r. i wnioski do dalszej pracy. 

3. Zapoznanie się i opiniowanie prac nad aktualną siecią szkół podstawowych, 

ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych. 

4. Zapoznanie się i opiniowanie prac wykonanych w 2018 roku przez Wydział Sportu 

i Turystyki Urzędu Miejskiego w Koninie w zakresie ochrony zabytków i opieki nad 

zabytkami. 

5. Konsultacje w sprawie powstania Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapeutycznego 

w Koninie. 

6. Realizacja zadań samorządu z zakresu kultury, w tym współpraca miejskich 

i wojewódzkich instytucji kultury. 

7. Realizacja zadań samorządu z zakresu sportu z uwzględnieniem zadań realizowanych 

przez kluby i organizacje pozarządowe. 

8. Współpraca z innymi Komisjami w Radzie Miasta Konina. 

9. Współpraca z jednostkami organizacyjnymi Urzędu Miejskiego w Koninie i innymi 

instytucjami. 

 

   

 Przewodniczący 

                                                                             Rady Miasta Konina 

 

                                                                               /-/ Wiesław Steinke  

    

 

 


